Приложение 1

Конкурс проектов (бланк для учащихся)

            Дата                                                                                                                                        Класс                      

Стол № 1  Номинация «Игрушки, сувениры»
	№
	№ изделия
	Название изделия
	Критерии  оценок
	Сумма

баллов
	Место

	
	
	
	СН
	З
	К
	Э
	О
	Т
	Эк
	СФ
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Стол № 2  Номинация «Предметы быта»
	№
	№ изделия
	Название изделия
	Критерии  оценок
	Сумма

баллов
	Место

	
	
	
	СН
	З
	К
	Э
	О
	Т
	Эк
	СФ
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Стол № 3 Номинация «Предметы декоративно-прикладного искусства»
	№
	№ изделия
	Название изделия
	Критерии  оценок
	Сумма

баллов
	Место

	
	
	
	СН
	З
	К
	Э
	О
	Т
	Эк
	СФ
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Экспертная комиссия:  

1.

2.

3.

4.

5.

Критерии оценивания:

СН -  Соответствует своему назначению 
З   -    Степень значимости изделия  
К   -    Качество изготовления изделия 

Э    -    Эстетичный  вид изделия  

Т     -    Трудоемкость выполнения изделия

Эк   -     Экономичность изделия 

СФ  -   Соединение функций 
